ras. 
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ras , quas donet Sacriftte, et non celebrét 
ibi nupcias, et íl forte di&us Presbyter 
diutina laboraret infírmitate , vel exierk 
de Civitate Barchinonae caufa peregrina-
tlonis Officium fuimi, et MiíTam per 
Presbyterum alium non Beneííciatum ín. 
Barchinone ^ explere pofsit.Habeat etiam 
diótus Presbyter unum fervitorem pro fe, 
et alium de fcola cantus, at fie duos ha-
beat fervitores in MifHe celebratíone. Ve-
rum quia fervitium Der diu vacare non 
debet: Voló et rogo, quod quotienfeum-
que Sacerdos viam univerfe carnis in-« 
grediatur Epifcopus, vel ejus Vicarias, 
Ti Epifcopus abfens fuerit, et Capitulum, 
alium Presbyterum ordinatum jam , et 
non ordinandum, idoneum feilicet fragi-
litatem mel temporís infra decern dies a 
die obitus fui computandos ^JUJÍubfti-
tuant; íl vero Epifcopus, et Capitulum 
íive propter negligenciam, five propter 
contentionem infra decern dies hujufmo-
di inftitutionem non fecerint, infra alios 
decern dies i l l i quatuor Hebdomadarii 
Sanctç Crucis, Sanitxque Eulalias fub pe« 
riculo fuarum animarum,irrequifiLO con-
fenfuEpifcopi, velCapituli ilium iaf t i* 

tuanc5 
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tuant; et Ci ipfi Hebdomadarii infra de
cern dies inftitutionem di£taifl non fece-
rinc, didum Prcsbyterum ille Canonicus 
iftius Ecclefic qui propinquior fie michi 
irrequifito omnium confenfufub pcricu-
loanimae fuç bona fide infticuac. Huic 
igltur Presbytero, et fucceíToribus ejus, 
qui hunc locum renebunt perpetuo afsig-
no , et dono, &c. ( hie àefignãtur large do-
tatio quct breYitatis caufa, om'tttitur.) Qui-
cumque igitur res,vcl poifefsioncs in pra;-
fenti traditas á me huic fervitori , et fa-
milie Dei , etBeatifsimx Virginis Maria:, 
et fucceíToribus ejus hunc locum tenenti-
bus , vel in futuro tradendas á me, vel 
abftulerit , rapuerit, moleftaverit, vel 
clam vel aperte , tamquam invafor rerum 
Deo datarum fit anathema , et cum Ju-
datraditore , et cum Dathanet Abíron, 
quos terra vivos abforbuit, et cum impiis 
qui non refurgent in Judicio, reputetur, 
et in hac, et in futura vita furorem fen-
tiat j fiat habitado ejus deferta , et in ta-
bernaculis ejus non fit qui inhabitet, fiant 
filii ejus orphani, et uxor ejus vidua 5 cr-
bis terrarum pugnet contra eum, et om
nia elementa Tint contraria ei, et omnium 

Aaa Sane-
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Sandorum quieícentium merita illurri 
confundant, etin hac vita fuper eumvín-
didam $gW* oftendant 3 adjutores vero, 
ct defenfores hujus fervitoris ec famuli 
Dei, et ejus Matris, et return fuarum, tarn 
praefentium , quam futurarum Omnlpo-
tentis Dei gratia, et Beatifsimae ejus Ge-
Bitricis Mariae, et omnium San&orum 
merita protegant, et defendant per om
nia fecula faeculorum. Amen. Adum eft 
hoc V . Idibus Januarii anno Domini 
millefsimo ducentefimo tertiodecimo. 
S ig^num Bernardi de Corbera. Sig^( 
num Pontii Presbyteri. Sig>5< Petri de 
Sando Joanne. EgoMagifter Martinus 
fubferibo. Sig>J(niim Bernardi Presby
teri. SÍg>J<num Bernardi Presbyteri. 
Ego Berengarius Barchinonenfis Epifco-
pus fubferibo. Ego Bernardus de Sando 
Andrea , qui base firmo. S ig^num Pon
ti i Barchinonae Archidiaconi. Sig^num 
Petri de PÍnello.Sig>J<num Joannis Pres
byteri. S ig^num Bernardi Presbyteri. 
Sig)J<num Petri Barchinona; Sacriíla?. 
Sig>J(num Arnaldi de Requefen. Sigfcji 
num Raymundi de Sarriano. Sigi^( 
Presb. Akari Sandi Andrea. S i g ^ n u m 

Ar -
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;Arnaldi de Calidi Barchinon. Dechani. 
Sig)J(num Columbi qui fubfcribo. Síg 
^<num Bernardi de Caftronovo Presby-
teri. Sig>J<num Raymundi de Rofanis 
Barchinon. Primicherii. Ego Petrus Cel-
lerarii fubfcribo. Sig>{<num Arnaldi de 
Bagariis. Sig>J(num Berengarii de Cali-
dis. Sig)J<num Petri Fers.... Presbyceri. 
Sig^< Ferrarii Presbyceri. Sig)J(num 
Berengarii de San6to Vincentio. Ego 
Bernardus Puinerafcripcor Domini Epif-
copi Barchinon. qui hoc fcripfi cum licte-
ris fuprapoíkis in quarta linea ubi dicitur 
celebrara tamen Miííà matutínali die, ec 
anno quo fupra # ejufdem ^ Conven-
rus f Ecclk # jam didus ^ fS ) ei 
apertam x. Ita approbat TSlotarius infraf-
criptus mam propria x. 

Copia hujufmodi 'Beneficii fundationis bis 
duohus papyri foliis licet cálamo alieno ferip-
ta^fumpta et extraña fuit ab original i %e--
ge/lo Inftitutionum 'Beneficiorum primo, Ar-
cbilpi Curiç Vicariatus Eccl. 'Bar. in quo 
fub fecundo folio cum fequenti regi/irata re-
peritür, et cum ipfo %egeflo, ( omifsis clau-
fulis âotationis quia non petuntur ) fdeli ter 
per me collationata concordat. Et ut eidem co-
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ptX. tamqmm fuo originalifides plertarta ad-
hibeatur : Ego <Doãor Antonius Campillo 
Presbyter authmtatibus Apoftolica, et Orâi~ 
naria Notarius publicus et dittd Curi* Scri-
bajnc me fubjcribô et meum quo tttor in clau~ 
dendis Scripturis public: s cum fieri Hi diBç Cu-

hoc die xxloiij Maii MDCCLXX» 
regentes appono, 

Sig^mm. 
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ScinB* MarU , SanElteque Eulalia 

ConftruHi ¡n Sede 'Barcbinom no 1217. 

IN Dei Nomine, ct Beacç Mariç fern-
per Virginis ejus Genitricis, fit ma-

nifeftum , quod Ego Pontius Barcinonç 
!Archidíaconus , cum confenfu Domi
ni Berengarii Barcinonx Epifcopi, et to
nus Conventus ejufdem loci , inftituo 
quendam Presbyterum perpetuo in alta-
r i Sanda? Marias quod eft conftruâium 
in <Barcbinon£ Sede juxta Corpus Seade 
Eulalia, qui Presbyter celebrara Miííã 
inffituta á Bernardo de Rofanis Barchi-
non. Primicberio ftatimque celebret 
Miñam quotidie in di£to alrari pro re-
mifsione peccatorum meorum , et Pa-
rentum , et confratrum meorum, et om
nium iiae'ium Deffundlorum, et finiris 
Horis ab alio Presbytero, qui ante ipfum 
cantaverit dum indueritfe adMiíIàm, di-
cat coram altari praedifto Primam Bcatx 
Maria: Virginis,et poft celebrationem i 
MifHe, dicat Tertiam meridie, et Nonam 
Bcatç Mariç. Et Ci forte didus Presbyter